
UCHWAŁA NR XLI/471/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Finansów i Gospodarki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Finansów i Gospodarki wprowadza się następujące zmiany: 

Ustala się skład osobowy Komisji Finansów i Gospodarki: 

1) Monika Bieżuńska, 

2) Danuta Kukwa, 

3) Czesław Lach, 

4) Bogdan Roman Kuchta, 

5) Jan Abramczyk, 

6) Waldemar Marian Paradowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: C300F102-DB46-4F54-A4FE-303E68403489. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


